福建省教育厅办公室

关于开展第五届全国教育科学研究优秀

成果评选奖励活动的通知
各设区市教育局、平潭综合实验区教育局，各有关高校、厅直属学校（单位）：
根据《教育部办公厅关于开展第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》（教办厅函〔2016〕35号）要求，为做好第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的申报工作，现将有关事项通知如下：
1.我厅定于2016年5月25日-6月30日开展第五届全国教育科学研究优秀成果申报推荐工作。具体申报推荐工作详见《教育部办公厅关于开展第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》（教办厅函[2016]35号）（附件1）。

2.本次评选奖励活动实行限额申报，福建省申报名额为60项。具体申报办法详见省教科所网站“通知公告”（http://www.fjedusr.cn/）。
3.请各有关单位抓紧组织好优秀成果的申报工作，并于6月30日前将有关申报材料报省教育科学规划领导小组办公室。
联系人：郭少榕  张蓉    联系电话：0591-87855479
　　福建省教育厅办公室
                                      2016年5月25日
附件：1.教育部办公厅关于开展第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知
      2.第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励办法
      3.第五届全国教育科学研究优秀成果奖申报评审书
      4.第五届全国教育科学研究优秀成果申报汇总表